
Formular aplikimi për program studimi MASTER 

Unë i nënshkruari      __________________________________, lindur më   ___________________, me kartë 

identiteti/pasaportë nr. _______________________, e-mail: _____________________________________________, 

Celular:  ___________________________, kërkoj të regjistrohem në Programin e Studimit: 

 

1. Autorizoj Universitetin Politeknik të Tiranës (Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave) si dhe Qendrën e Shërbimeve 

Arsimore për trajtimin e të dhënave të mia personale, në kuadër të aplikimit dhe regjistrimit për vazhdimin e studimeve 

universitare në institucionin e sipërcituar si dhe publikimin e tyre. 

2. Deklaroj se do të regjistrohem vetëm në njërin nga programet e studimit në të cilin do të shpallem fitues, për vitin 

akademik në vijim 

3.  Deklaroj se nuk po ndjek ndonjë program tjetër studimi në institucione të tjera të arsimit të lartë dhe se nuk do të ndjek 

njëkohësisht një program tjetër studimi, deri në përfundim të programit të studimit ku po aplikoj. 

4. Deklaroj se jam njohur me udhëzimin përkatës dhe jam i qartë për procedurat e aplikimit, përzgjedhjes dhe regjistrimit 

5. Deklaroj vërtetësinë e të dhënave dhe dokumenteve të paraqitur. Jam i vetëdijshëm se, në rast deklarimi të të dhënave të 

pavërteta apo paraqitjes së dokumentave të falsifikuara apo me të dhëna jo të vërteta, jam subjekt i masave të parashikuara 

në Kodin Penal dhe aktet e tjera ligjore dhe nënligjore në fuqi. 

                     Emri, Atësia, Mbiemri i kandidatit                                                                            Firma 

 

I. MASTER PROFESIONAL NË:  

“Inxhinieri  Gjeologjike” me profil “Gjeoinformatikë”  

“Inxh.Gjeologjike/Gjeologji Inxhinierike dhe Hidrogjeologji”  

“Inxhinieri Gjeologjike”/”Gjeologji e Vendburimeve të Hidrokarbureve”  

“Inxhinieri Gjeologjike”/Vendburimet e Mineraleve të Dobishme – Petrologji”  

“Inxhinierinë e Burimeve Minerare” me profil “Gjeomatikë”  

“Inxhinierinë e Naftës dhe  e Gazit”  

“Inxhinieri  Gjeomjedisi”  

“Inxhinierinë e Burimeve Minerare” me profil “Inxhinieri Minerare”  

“Inxhinierinë  e Burimeve Minerare” me profil “Pasurimi i Mineraleve dhe 

Riciklimi I Mbetjeve” 

 

“Inxhinieri e Burimeve Minerare”/ “Inxhinieri Minerare dhe Përpunim 

Mineralesh”  

 

II. MASTER  I SHKENCAVE NË:  

“Inxhinieri  Gjeologjike” me profil “Gjeoinformatikë”  

“Inxhinieri e Naftës dhe  e Gazit”  

“Inxhinieri  e Gjeomjedisit”  

“Inxhinieri e Burimeve Minerare dhe Markshajderi”  

“Inxhinieri Gjeologjike”/Vendburimet e Mineraleve të Dobishme – Petrologji”  

“Inxh.Gjeologjike/Gjeologji Inxhinierike dhe Hidrogjeologji”  

“Inxhinieri Gjeologjike”/”Gjeologji e Vendburimeve  Hidrokarbure”  


